Gaius Plinius Secundus, HN 35.59 (ca. A.D. 65):

Huius est tabula in porticu Pompei quae ante curiam eius fuerat, in qua dubitatur an ascendentem cum clupea pinxerit an descendentem.

There is a picture by this artist [Polygnotos of Thasos] in the portico of Pompeius, which before had been in the Curia of Pompeius, with reference to which, there is some doubt whether the man represented with the shield is in the act of ascending or descending. (H. Rackham, trans.)

Gaius Plinius Secundus, HN 35.114 (ca. A.D. 65):

Parva et Callicles fecit, item Calates comicis tabellis, utraque Antiphilus. Namque et Hesionam nobilem pinxit et Alexandrum ac Philippum cum Minerva, qui sunt in schola in Octaviae porticibus, et in Philippi Libertum patrem, Alexandrum puerum, Hippolytum tauro emisso expavescentem, in Pompeia vero Cadmum et Europen.

Calicles also made small pictures, and so did Calates of subjects taken from comedy; both classes were painted by Antiphilus, who executed the famous picture of Hesione, and an Alexander and a Phillip with Athene which are now in the school in Octavia's Porticoes, and in Philippus' Portico a Father Liber or Dionysus, a Young Alexander, a Hippolytus alarmed by the Bull rushing upon him, and in Pompeius' Portico a Cadmus and Europa. (H. Rackham, trans.)

Gaius Plinius Secundus, HN 35.126 (ca. A.D. 65):

Pausias autem fecit et grandes tabulas, sicut spectatam in Pompei porticu bovum immolationem.

However, Pausias also made large pictures, for example the Sacrifice of the Oxen which has been seen in the porticus of Pompeius. (U. K. Vestal, trans.)

Gaius Plinius Secundus, HN 35.132 (ca. A.D. 65):

Fecit et grandes picturas, in quibus sunt Calypso et Io et Andromeda; Alexander quoque in Pompei porticibus praecellens et Calypso sedens huic eidem adscribuntur.

He [Nicias the Athenian] also executed some large pictures, among them a Calypso, an Io, and an Andromeda; and also the very fine Alexander in the Porticoes of Pompeius and a seated Calypso are assigned to him. (H. Rackham, trans.)

Quintus Asconius Pedianus, Commentarii [Pro Milone] 51-52C (ca. A.D. 40):

In eadem contione idem dixerat - habuit enim eam a.d. VIII Kal. Febr. - cum Milo pridie, id est VIII Kal. Febr., venire ad Pompeium in hortos eius voluisset, Pompeium ei per hominem propinquum misisse nuntium ne ad se veniret. Prius etiam quam Pompeius ter consul crearetur, tres tribuni, Q. Pompeius Rufus, C. Sallustius Crispus, T. Munatius Plancus, cum cotidianis contionibus suis magnam invidiam Miloni propter occisum Clodium excitarent, produxerant ad populum Cn. Pompeium et ab eo quaesierant num ad eum delatum esset illius quoque rei indicium, suae vitae insidiari Milonem. Responderat Pompeius: Licinium quendam de plebe sacrificulum qui solitus esset familias purgare ad se detulisse servos quosdam Milonis itemque libertos comparatos esse ad caedem suam, nomina quoque servorum eidisse; se ad Milonem misisse utrum in potestate sua haberet; a Milone responsum esse, ex iis servis quos nominasset partim neminem se umquam habuisse, partim manumississe; dein, cum Licinium apud se haberet, . . . Lucium quendam de plebe ad corrumpendum indicem venisse; qua re cognita in vincla eum publica esse coniectum. Decreverat enim senatus ut cum interrege et tribunis plebis Pompeius daret operam ne quid res publica detrimenti caperet. [52C] Ob has suspiciones Pompeius in superioribus hortis se continuerat; deinde ex S.C. dilectu per Italiam habito cum redisset, venientem ad se Milonem unum omnium non admiserat. Item cum senatus in porticu Pompei haberetur ut Pompeius posset interesse, unum eum excuti prius quam in senatum intraret iusserat.